
UCHWAŁA NR LI/442/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 22 maja 1996 r.

w sprawie akceptacji cen maksymalnych MPEC S.A. na rok 1996.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst
jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74/ oraz uchwał Rady Miasta Krakowa Nr XI/117/95 z
dnia 11 stycznia 1995 r. i Nr XV/184/95 z dnia 12 kwietnia 1995 r. - Rada Miasta Krakowa

uchwala, co następuje:

§ 1.

Akceptuje się poziom cen maksymalnych, wg stanowiącego załącznik harmonogramu, na rok
1996. Poniżej wyznaczonego maksimum, Zarząd MPEC S.A. może negocjować ceny ze
źródłami dostaw ciepła i odbiorcami.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa i
Tygodniku Grodzkim.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


